

18

25

Perşembe 08 Haziran 2023

Meclis daha önce, bölgedeki Gallerce ve İngilizce eğitim verilen okul yerleri arasında uygun bir denge sağlamak için okul koşullarındaki değişiklikler hakkında bir istişare düzenlemişti.

İstişarenin sonucu, başka konuların gündeme gelmesine rağmen, genel olarak Gallerce eğitimin genişletilmesi için destek olduğunu gösterdi.

Mevcut teklifler, önceki tekliflerde ortaya çıkan sorunlara çözüm bulmaya ilişkindirler. Teklifler, daha önceki istişareler sırasında gündeme getirilen konuları dikkate almaktadır. Bununla ilgili daha fazla bilgi www.cardiff.gov.uk/CathaysGabalfaPrimarySchools adresindeki istişare belgesinde bulunabilir.

Hangi okullar önerilere dahildirler?

Önerilere dahil olan okullar:

- Allensbank İlkokulu
- Gladstone İlkokulu
- St. Monica's CiW İlkokulu
- Ysgol Mynydd Bychan

Diğer okullar için önerilen başka bir değişiklik bulunmamaktadır.



Okul yerleri, yürüme yolları ve mesafeler hakkında daha ayrıntılı bilgi www.cardiff.gov.uk/CathaysGabalfaPrimarySchools adresindeki tam istişare belgesinde bulunabilir.

Bölgedeki ilköğretim şu an nasıl bir görüntü sergilemektedir?

İngilizce-olarak

Birlikte ele alındığında, Allensbank İlköğretim Okulu, Albany İlköğretim Okulu ve Gladstone İlköğretim Okulu'nun birleşik hizmet alanları, Cathays Lisesi'nin orta öğretim hizmet alanını oluşturur. Bu hizmet alanı, Cathays'a ve Gabalfa, Heath, Llandaff North ve Plasnewydd'nin bazı bölgelerine hizmet ediyor.

Galler'deki St Monica Kilisesi (CiW) İlköğretim Okulu, Gabalfa'daki St Joseph's Roman Katolik (RC) İlköğretim Okulu ve Plasnewydd'deki St Peter's Roman Katolik (RC) İlköğretim Okulu da bu topluluklara hizmet vermektedir.

Albany İlköğretim Okulu, Allensbank İlköğretim Okulu ve Gladstone İlköğretim Okulu'nun mevcut birleşik kapasitesi, okullara girişlerin şehir çapında yüksek seviyelerde olduğu son yıllarda, üç hizmet bölgesinden İngilizce eğitim almak isteyen tüm öğrenciler için yeterli yer sağlamıştır.

Gallerce-olarak

Ysgol Y Wern, Ysgol Glan Ceubal ve Ysgol Melin Gruffydd'nin hizmet alanları, Ysgol Mynydd Bychan'ın hizmet alanına bitişiktir.

Ysgol Mynydd Bychan, son beş alımın her birinde girişe Kabul için tamamen açık oldu. Her yıl, komşu hizmet bölgelerindeki okullarda Mynydd Bychan'a kabul edilemeyen öğrenciler için yeterli yer vardı. Bununla birlikte, Ysgol Mynydd Bychan hizmet bölgesindeki çocuklar için, diğer Gallerce eğitim veren okullar genellikle ev adreslerinden önemli ölçüde daha uzaktaydı.

Dört okul arasında öngörülen fazla kontenjan düzeyi, uzun vadede Gallerce-orta düzeyde alımı önemli ölçüde artırmak için yeterli olmayacaktır. Hizmet alanlarındaki değişiklikler yerlerin dengesini iyileştirebilir, ancak uzun vadeli büyümeyi desteklemez. Bu, Cardiff'in WESP'sinde belirlenen büyüme hedefine ulaşmak için yeterli bir katkı sunmayacaktır.

Gallerce eğitimde uzun vadeli büyümeyi destekleme hakkında daha fazla bilgi aşağıdaki adresteki istişare belgesinde bulunabilir:

www.cardiff.gov.uk/CathaysGabalfaPrimarySchools

Diğer hüküm

Cardiff'in daha geniş eğitim topluluğu, bir dizi bağımsız okulu içerir. Cardiff Müslüman İlkokulu ve Kings Monkton, sırasıyla Cathays ve Plasnewydd topluluklarında bulunmaktadır.

Diğer seçenekler dikkate alındı mı?

Albany, Allensbank ve Gladstone İlköğretim Okulları, öngörülen kontenjan talebi için aralarında yeterli sayıda İngilizce eğitim veren ilkokul kontenjanına sahiptir. Genel olarak yüksek sayıda fazla yer var.

Okulun genişlemesine izin vermek için mevcut Ysgol Mynydd Bychan sitesinde yeterli alan yok. Bölgede daha büyük bir Ysgol Mynydd Bychan yerleşimi için uygun boş alan bulunmamaktadır. Meclis, mevcut Ysgol Mynydd Bychan hizmet alanı içindeki alternatif yer seçeneklerini inceledi.

Albany İlköğretim Okulu sitesinde önerilen herhangi bir değişiklik yoktur. Bu site, şu anda Ysgol Mynydd Bychan'a giden öğrencilerin ev adreslerinden daha uzaktır. Okulun ayrıca genel olarak nispeten düşük bir fazlalık düzeyi vardır ve fazla dersliği yoktur.

Ysgol Mynydd Bychan'ın Galler İlköğretim Okulu sitesinde paylaşılan Gladstone İlköğretim Okulu ve St. Monica Kilisesi'ne taşınması ve Allensbank sitesinde İngilizce dilinde hizmet verilmesi önerilmemektedir. Bu değişikliklerin şu anda yerel okullara devam eden aileler ve muhtemelen gelecekteki alımlar üzerinde daha büyük bir etkisi olacaktır.

Belirlenen seçenekler ve diğer seçeneklerin neden dikkate alınmadığı hakkında daha fazla ayrıntı www.cardiff.gov.uk/CathaysGabalfaPrimarySchools adresindeki istişare belgesinde bulunabilir.

Değişiklikler okul bütçesini ve çalışanları nasıl etkileyecektir?

Okul bütçeleri büyük ölçüde her okulda kayıtlı olan çocukların sayısına bağlıdır. Okullar ayrıca bütçelerinin bir parçası olarak bir dizi hibe alırlar. Yer fazlası olan daha küçük okullar, bütçelerini dengelemede büyük okullara göre daha fazla zorluk yaşarlar.

İlköğretime başlayan çocukların sayısı düşerken, okullarda herhangi bir değişiklik yapılmamış olsa bile, Cardiff okullarında ihtiyaç duyulan personel sayısının azalması muhtemeldir.

Her okulun Yönetim Kurulu, okuldaki öğretme ve öğrenmeyi desteklemek için bütçesinin en iyi nasıl kullanılacağına karar verir. Kadroyla ilgili olarak alınacak kararlar, her okulun Yönetim Kurulunun meselesidir.

İki tür girişli bir ilkokul (Seçenek 1) için gereken eğitim ve öğretim personeli sayısı, iki tek türlü girişli ilköğretim okulu için gereken sayıya benzer. Bununla birlikte, gereken rollerin türü ve sayısı, devam eden öğrenci sayısına ve okul bütçesinin konumuna bağlı olacaktır.

Seçenek 1 iletildiyse, örneğin bir Müdür ve Müdür Yardımcısının daha az olması gibi bazı rollerde ihtiyaç duyulan personel sayısında bir azalma olması beklenir.

Allensbank İlköğretim Okulu ve Gladstone İlköğretim Okulunun kapatılması ve iki girişli yeni bir ilkokulun açılması, personeli olası bir işten çıkarma riskiyle karşı karşıya bırakır. Bunun, Okul Yeniden Dağıtım ve İşten Çıkarma Politikası doğrultusunda yönetilmesi gerekecektir.

Meclis, okul personelinin Cardiff'teki diğer okullardaki boş kadrolara yeniden yerleştirilerek Cardiff'teki diğer okullarda istihdam sağlama fırsatlarından en iyi şekilde yararlanmaya kararlıdır.

Bu düzenlemeler, Konuşma ve Dil sınıfının Allensbank İlkokulundan başka bir okula taşınmasına karar verilmesi durumunda da dikkate alınacaktır.

Değişiklikler nasıl finanse edilecek?

Bu öneriler, Meclisin bölgeye hizmet veren okul binalarına yatırım yapmasına izin verir. Galler Hükümeti, Ysgol Mynydd Bychan'daki değişiklikleri desteklemek için hibe fonu sağlamayı kabul etti. Değişiklikler yapılmıyaydı, Meclis bu fona erişemezdi. Okul binalarındaki diğer değişiklikleri desteklemek için fon, Meclis tarafından sağlanacaktır.

Önerilen değişikliklerin bir sonucu olarak Meclise herhangi bir tasarruf sağlanmayacaktır. Değişiklikler okul bütçelerinde bir azalmaya yol açmayacaktır. Azalan liderlik maliyetlerinden ve diğer maliyetlerden elde edilen herhangi bir verimlilik tasarrufu, finansmanın her okulun bütçesinde daha etkin bir şekilde tahsis edilmesini sağlayacaktır. Seçenek 1 geliştirilirse, okul bütçe formülündeki değişiklikler yılda yaklaşık 98.000 £ olacaktır. Bu, üç yıllık bir süre için yeni okula çevrelenecek ve gelecek yıllarda tüm okulların bütçeleri arasında dağıtılacaktır.

Okula giden öğrenciler durumdan nasıl etkilenecekler?

Allensbank İlkokulu ve Gladstone İlkokulu kapanırsa ve eğitim dili İngilizce olan yeni bir okul açılırsa (Seçenek 1), Allensbank veya Gladstone'a giden tüm öğrencilere, alternatif okul nakli istemedikleri sürece yeni ilkokulun listesine geçme fırsatı sunulacaktır.

Allensbank İlkokulu, ortak Gladstone İlkokulu ve Galler İlköğretim Okulu sitesindeki St Monica Kilisesi'ne taşınırsa (2. Seçenek), Allensbank'a giden öğrenciler, başka bir okula nakil istemedikçe okula yeni yerinde devam edeceklerdir.

St Monica's CiW İlkokulu Ysgol Mynydd Bychan sitesine taşınırsa, St Monica's'a giden öğrenciler, başka bir okula nakil istemedikçe okula yeni yerinde devam edeceklerdir.

Ysgol Mynydd Bychan, Allensbank İlkokulu sitesine taşınırsa, Mynydd Bychan'a giden öğrenciler, başka bir okula taşınmak istemedikleri sürece okula yeni yerinde devam edeceklerdir.

Meclis, dolu olan okulların inşaat projelerinin başarılı bir şekilde teslim edilmesinde önemli bir deneyime sahiptir.

Önerilenlerden herhangi biri değişirse, bir proje görevlisi her okulda ilgili yönetim organlarıyla birlikte çalışacaktır. Ayrıntılı bir yatırım programının geliştirilmesini denetleyeceklerdir. Buna planlanan çalışmalar, geçiş düzenlemeleri, öğrenci ve personel sağlığı ve esenliği ve zaman çizelgeleri dahildir. Öğretim ve öğrenim üzerindeki olası etkileri en aza indirmek için okul tatillerinde mümkün olan her yerde çalışmalar yapılacaktır.

Meclis, istişarenin bir parçası olarak okullardaki öğrencilerin görüşlerini isteyecek ve dile getirilen herhangi bir sorun, gelecekteki çalışma planlarına bilgi verecektir.

İlave Öğrenme İhtiyaçları hükmü

Allensbank İlköğretim Okulu'nun ev sahipliğinde bir Konuşma ve Dil erken müdahale sınıfı vardır. Bu, normalde başka okullara gidecek olan ancak ek desteğe ihtiyaç duyan öğrenciler için kent düzeyinde bir sınıftır.

Allensbank İlkokulu kapanırsa ve yeni bir okul açılırsa (1. Seçenek), okulun Meclisi ve Yönetim Kurulunun Konuşma ve Dil dersini yeni okula dahil edip etmeyeceğini veya başka bir okula yerleştirip yerleştirmeyeceğini değerlendirmesi gerekir.

Allensbank İlköğretim Okulu, Gladstone sitesini paylaşmak için taşınırsa (Seçenek 2), okulun Meclisi ve Yönetim Kurulu, Konuşma ve Dil sınıfını okulda tutmayı veya başka bir okula yerleştirmeyi değerlendirmelidir.

Allensbank İlkokulu mevcut Ysgol Mynydd Bychan sitesine taşınırsa, Konsey Konuşma ve Dil sınıfını başka bir okula yerleştirecektir.

Ysgol Mynydd Bychan, Allensbank İlköğretim Okulu alanına taşınırsa, Konsey, Gallerce dilinde uzman bir kaynak merkezi açmayı düşünebilir. Bu, daha sonraki bir tarihte ayrı tekliflere ihtiyaç duyacaktır.

Standartlar

Konsey, okullardaki standartların yüksek, öğretimin iyi ve liderliğin ve yönetişimin güçlü olduğundan emin olmak için okulların yönetim organlarıyla yakın işbirliği içinde çalışır.

Önerilen değişikliklerde yer alan dört okuldaki standartlar iyidir.

Eğitim dili İngilizce olan iki girişli yeni bir ilkokulun açılması, Ysgol Mynydd Bychan'ın iki giriş biçimine genişletilmesi ve St Monica's'ta kreş hizmetinin açılması, eğitimsel faydalar için fırsat sağlamaktadır. Okullar, mevcut ve gelecekteki öğrenciler için eğitimin kalitesi ve standartları üzerinde olumlu bir etki sağlayarak mevcut ilerlemeyi geliştirebilir.

Allensbank İlkokulu ve Gladstone İlkokulunun ortak bir sitede iki ayrı okul olarak bulunması, iki formlu bir giriş okulunun faydalarını sağlamayacaktır. Ancak, Allensbank İlköğretim Okulu ve Gladstone İlköğretim Okulu'ndaki bu eğitim faydalarından bazıları, okulların resmi olarak işbirliği yapmayı veya birleşmeyi kabul etmesi halinde elde edilebilir.

Önerilerin faydaları nelerdir?

Önerilerin faydaları hangi seçeneğin geliştirildiğine bağlıdır.

Esas olarak, önerilen değişiklikler:

- Yerel bölgeye hizmet veren İngilizce eğitim veren mevcut ilkokul kontenjanlarını koruyacak veya çok az azaltacak.
- hem İngilizce hem de Gallerce için mevcut kontenjan sayısı ile yer isteyen çocuk sayısı arasında daha iyi bir denge kuracak.
- daha az sayıda çocuğun yerel bir okula kabul edilmemesine neden olacak.
- sunulan her okul hizmetinin yerel toplumun çeşitli ihtiyaçlarını karşılamasını sağlayacak
- asgari olarak mevcut eğitim standartlarını koruyacak ve her okulun tüm öğrencilerinin eğitimini iyileştirmeye devam etmesine izin verecek

- nüfusta gelecekteki değişiklikler için yeterli alan olması için tüm okul alanlarının okul alanı olarak kalmasına izin verecek.
- Eğitimde Gallerce Stratejik Planı (WESP) ve Cymraeg 2050 hedeflerine yönelik ilerlemeyi destekleyecek.
- mükemmel standartlarını sürdürmek ve geliştirmeye devam etmek için Ysgol Mynydd Bychan'ı destekleyecek
- Ysgol Mynydd Bychan'da sunulan eğitimden daha fazla sayıda çocuğun yararlanmasını sağlayacak
- okulları mali açıdan daha sürdürülebilir olmaları için destekleyip, kaynaklarını daha iyi kullanmalarını sağlayacaktır

Eğitim dili İngilizce olan iki türlü yeni bir ilkokul açmak ve Ysgol Mynydd Bychan'ı iki giriş türüne yükseltmek:

- uzun vadede ekonomik olarak daha sürdürülebilir bir okul sağlama modeli sağlayacak
- geliştirilmiş bir hizmet modelinde mali açıdan sürdürülebilir olmaları için okulları destekleyecek
- okulları, öğretme ve öğrenmeye daha büyük bir bütçe ayırması için destekleyecek, böylece öğrenciler için fırsatları koruyup ve artıracak
- iki tür girişli ilkokul, öğrenciler için daha küçük okullara göre daha fazla esneklik ve fırsat sağlayacak
- iki tür bir giriş okulu, liderliğin tüm seviyelerinde daha fazla istikrar sağlayabilir
- okul, daha geniş bir bilgi ve uzmanlık yelpazesine sahip daha fazla öğretim ve destek personeli istihdam edebilir
- personeli profesyonel olarak geliştirmek için daha büyük fırsatlar olacaktır, örneğin, yıl grubundaki diğer öğretmeni gözlemleyebilen yeni vasıflı öğretmenler olacak.
- öğrencilerin mümkün olan en iyi eğitim deneyimini yaşamaları için personelin güçlü yanlarını kullanma fırsatları
- Öğrenme Alanlarında liderlik edecek daha fazla sayıda öğretmen ve artı olarak RE, RSE ve Dijital Yeterlilik
- daha geniş bir yelpazede müfredat dışı etkinlikler sunmak için daha büyük fırsatlar
- dağıtılmış liderlik için daha büyük fırsatlar

Allensbank İlkokulunu mevcut paylaşılan Gladstone İlkokulu/St Monica'nın CiW İlkokulu sitesine taşımak:

- işbirliği/birleşme yoluyla okulların mali açıdan daha sürdürülebilir olmasını desteklemek

Galler İlköğretim Okulu'ndaki St Monica's Church'te kreş sağlanması:

- okulun ahlakını ve kültürünü yansıtan hizmetin sürekliliğini sağlayacak
- mümkün olan en erken fırsattan itibaren okulla güçlü ebeveyn bağlarının geliştirilmesini destekleyecek
- Anaokulu çağındaki bir çocuk için Kabul sınıfına girerken kolay geçiş (Kabul başvurusunun başarılı olduğu durumlarda)
- hassas grupların erken tespitine olanak sağlayacak. Bu, çocukların ihtiyaçlarının mümkün olduğu kadar erken tespit edilebileceği anlamına gelir.
- çocuklara, büyük kardeşleriyle aynı yerdeki kreşe gitme fırsatı verecek. Bu, ebeveynler için olumlu olacak ve kardeşleri başka bir çocuk bakıcısına göndermenin zorluklarını azaltacaktır.
- İlk Yıllar ile Temel Aşama arasında süreklilik ve ilerleme sağlayarak bireysel gelişimsel ve kültürel ihtiyaçları uygun şekilde ele alma fırsatını artıracaktır

Önerilerin olası dezavantajları nelerdir?

- okul gününün başında ve sonunda, mevcut Allensbank İlkokulu sahası ve mevcut ortak Gladstone İlköğretim/St Monica's CiW İlkokulu sahası çevresinde artan trafik sıkışıklığı potansiyeli vardır. Bununla birlikte Meclis, herhangi bir olası kesintiyi en aza indirecek bir Seyahat Planı geliştirmek için okulların Yönetim Organlarıyla birlikte çalışacaktır.
- Seçenek 1'deki Allensbank İlkokulu ve Gladstone İlkokulunu kapatma önerisi, toplulukları tarafından değer verilen iki tarihi kurumun kaybına yol açacaktır.
- Seçenek 3'teki Allensbank İlkokulunun kapasitesini düşürme önerisi, eğitim dili İngilizce olan topluluk ilkokulu kontenjanlarının sayısında marjinal bir azalmaya yol açacaktır.

Önerilerin riskleri nelerdir?

- Gelecekte, dili İngilizce olan yerlere olan talebin artması riski vardır. Ancak Meclis, İngilizce dilinde eğitim isteyenler için yeterli yer olduğundan emin olmak için önümüzdeki yıllarda talebi izleyecektir. Öneriler tüm mevcut yerleri koruduğu ve okul binalarında mevcut alanı azaltmadığı için, gelecekteki değişiklikler için esneklik vardır.
- Gallerce eğitim verilen yerleri isteyen öğrencilerin sayısında artış olmaması riski vardır. Meclis tahminlerini inceleme altında tutacak ve gerekirse talepteki bu tür değişikliklere yanıt verecektir.
- komşu Gallerce eğitim veren okullar üzerinde potansiyel bir etki vardır. Ancak, Gallerce eğitime devam eden öğrencilerin sayısı, Eğitimde Gallerce Stratejik Planının (WESP) geliştirilmesinin bir parçası olarak arttığından, bunun kısa vadeli olması beklenmektedir.
- geçiş döneminde öğrenciler için olası bir aksama riski vardır. Bununla birlikte, Meclis, yerleşik okulların şantiyelerinde inşaat projelerinin başarılı bir şekilde teslim edilmesinde önemli bir deneyime sahiptir. Yürütülen herhangi bir inşaat işi, tam müfredatın sunulmaya devam edilmesini ve yüksek eğitim standartlarının ve güvenlik standartlarının sürdürülmesini sağlamak için etkin bir şekilde yönetilecektir.
- Seçenek 2 devam ederse, Allensbank İlkokulu ve Gladstone İlkokulu Yönetim Organları, ortak çalışmaya veya federasyona devam etmemeye karar verebilir.

Bir sonraki adımda ne olacaktır?

Meclis, bu istişareden elde edilen geri bildirimleri toplayacak ve özetleyecektir. Meclis görevlileri daha sonra bunu Meclis Kabinesine ve Galler İlköğretim Okulu Yönetim Kurulundaki St Monica Kilisesi'ne bildirecektir.

Önerilen seçeneklerden herhangi birinin istişarenin ardından devam etmesi konusunda anlaşmaya varılması halinde, Meclis ve Galler St Monica's Chucg İlköğretim Okulu Yönetim Kurulunun nihai bir karar verilmeden önce geçmesi gereken birkaç aşama daha vardır.

Kabine ve Galler St Monica Kilisesi İlkokulu Yönetim Kurulu değişiklikleri uygulamaya devam etmeye karar verirse, her birinin bir "yasal bildirim" yayınlaması gerekir. Bu, değişikliklerin nasıl devam edeceğini söyleyen resmi bir açıklamadır.

Yasal bildirim, tekliflerin ayrıntılarını belirtir ve itiraz etmek isteyen herkesten bunu yapmasını ister. İtirazlar yazılmalıdır. Bildirimde belirtilen tarihler içinde sunulmalıdırlar.

Bakanlar Kurulu, Allensbank İlköğretim Okulu, Gladstone İlkokulu ve Ysgol Mynydd Bychan için yapılan teklifleri kabul veya ret kararı verebileceği gibi, bazı değişikliklerle (düzeltmelerle) teklifi onaylayabilir. Bakanlar Kurulu karar verirken, İtiraz Süresi içinde gelen itirazları dikkate alır.

Galler St Monica's İlköğretim Okulu önerisine herhangi bir itiraz yoksa, Yönetim Kurulu okulları için mevcut öneriye karar verir.

Galler St Monica's İlköğretim Okulu için yapılan tekliflere itirazlar olması durumunda, teklif Meclis tarafından karara bağlanacaktır.

Daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim?

Önerilerin tüm detayları şu adreste bulunabilir:
www.cardiff.gov.uk/CathaysGabalfaPrimarySchools